
fakulta

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

o1

1

2

3

4

5

o2

o2_13

4

3

2

1

o2_3

4

3

2

1

o2_18

4

3

2

1

o2_33

4

3

2

1

o2_17

4

3

2

1

o2_25

4

3

2

1

o2_28



4

3

2

1

o2_11

4

3

2

1

o2_40

4

3

2

1

o2_4

4

3

2

1

o2_7

4

3

2

1

o2_6

4

3

2

1

o2_15

4

3

2

1

o2_19

4

3

2

1

o2_12

4

3

2

1

o2_1

4

3

2

1

o2_10



4

3

2

1

o2_9

4

3

2

1

o2_34

4

3

2

1

o2_5

4

3

2

1

o2_14

4

3

2

1

o2_8

4

3

2

1

o2_39

4

3

2

1

o2_16

4

3

2

1

o2_23

4

3

2

1

o2_29

4

3

2

1

o2_35



4

3

2

1



Fakulta studia

ESF

FF

FI

FSpS

FSS

LF

PdF

PrF

PřF

ANO – Souhlasím. Přejděte, prosím, k vyplnění dotazníku.

NE – Nesouhlasím. Zavřete, prosím, okno prohlížeče.

1. Po přijetí na MU jste studoval(a) v tomto předčasně ukončeném studiu:

preferovanou fakultu i obor

preferovanou fakultu, ale jiný než preferovaný obor

příbuzný („záložní“) obor na jiné než preferované fakultě

zcela odlišný obor/fakultu od mého preferovaného zaměření

obor, který jsem volil(a) z nouze („Kdybych se vůbec nikam jinam nedostal(a), půjdu sem…“)

2. Označte, prosím, u každého z následujících faktorů, do jaké míry měl vliv na předčasné ukončení Vašeho studia.

problémy se zvládnutím cizího jazyka

velmi silný

silný

slabý

žádný

nejasnost v tom, co studovat

velmi silný

silný

slabý

žádný

nedostatek příležitostí k získávání pracovní praxe v oboru

velmi silný

silný

slabý

žádný

upřednostnění kariéry

velmi silný

silný

slabý

žádný

očekávané problémy s uplatněním

velmi silný

silný

slabý

žádný

špatné rozvržení průchodu studiem

velmi silný

silný

slabý

žádný

administrativní problémy se studiem (neznalost podmínek studia, nezapsání do semestru…)



velmi silný

silný

slabý

žádný

zklamání z náplně oboru

velmi silný

silný

slabý

žádný

zájem o studium na jiné vysoké škole

velmi silný

silný

slabý

žádný

nutnost vydělávat peníze

velmi silný

silný

slabý

žádný

nenaplněné představy a očekávání od studia

velmi silný

silný

slabý

žádný

obtížnost studia

velmi silný

silný

slabý

žádný

příliš vysoké požadavky ze strany vyučujících

velmi silný

silný

slabý

žádný

špatná organizace studia

velmi silný

silný

slabý

žádný

nemám požadované znalosti/dovednosti pro obor

velmi silný

silný

slabý

žádný

nedostatečně silná motivace ke studiu

velmi silný

silný

slabý

žádný

nedostatek informací o náplni oboru



velmi silný

silný

slabý

žádný

nevyhovující vysokoškolský způsob výuky

velmi silný

silný

slabý

žádný

upřednostnění jiných aktivit (cestování, osobní život…)

velmi silný

silný

slabý

žádný

volba jiného více vyhovujícího studia

velmi silný

silný

slabý

žádný

nemožnost skloubit školu a zaměstnání

velmi silný

silný

slabý

žádný

odpor k některým předmětům

velmi silný

silný

slabý

žádný

nákladnost studia

velmi silný

silný

slabý

žádný

časová náročnost studia

velmi silný

silný

slabý

žádný

přecenění vlastních sil při souběžných studiích

velmi silný

silný

slabý

žádný

osobní nebo rodinné důvody

velmi silný

silný

slabý

žádný

nízká kvalita výuky



velmi silný

silný

slabý

žádný



2. Označte, prosím, u každého z následujících faktorů, do jaké míry měl vliv na předčasné ukončení Vašeho studia.


